

# Palet Resim Atölyesinde yepyeni bir sergi

**Palet Resim Atölyesi, "Karma Yağlı Boya Resim Sergisi"ni Bandırma Belediyesi Kültür ve Sanat Merkezinde Bandırmalı Sanatseverlerle buluşturdu. Sergi 16 Haziran 2012 Cumartesi gününe kadar sanatseverlerin beğenisine sunulacak.**

**B**andırma Belediyesi Kültür ve Sanat etkinlikleri kapsamında Palet Resim Atölyesinin eserlerinden oluşan "Karma yağlı boya resim sergisi" Bandırmalılarla buluştu. Bandırma Belediyesi Kültür ve Sanat Merkezinde açılışı yapılan sergide Belediye Başkan Yardımcısı Dursun Mirza, Belediye Meclis Üyeleri ve çok sayıda davetli yer aldı. Serginin açılış konuşmasını yapan Palet Resim Atölyesi kurucusu Ayten Özavcı Kırkses, amatör ruh ve sevgiyle gerçekleştirdikleri bir yıllık çalışmanın ürünlerini sanatseverlerle paylaşmanın mutluluğunu yaşadığını söyledi.



Ayten Özavcı Kırkses'in ardından söz alan Belediye Başkan Yardımcısı Dursun Mirza, "Her ne kadar bir takım çevreler, yapılan kültür ve sanat çalışmalarımızı küçümsemeye çalışsa da Bizler Bandırma'nın yerel yönetimi olarak bu alandaki

çalışmalarımızı sürdürmeye kararlıyız." dedi. Konuşmaların ardından Belediye Başkan Yardımcısı Dursun Mirza, Palet Resim Atölyesi kurucusu Ayten Özavcı Kırkses'e çiçek takdim etti. Sergi'de Ayten Özavcı Kırkses, Birgül Özel, Cevriye

Üğlü, Mehveş Aydın, Muzaffer Çalışır, Neyir Keskinler ve Semra Alpsan ile küçük sanatçılar Doğa Bor ve İdil Sena Renda'nın eserleri yer alıyor. "Karma yağlı boya resim sergisi" 16 Haziran 2012 cumartesi gününe kadar açık kalacak.

## Erdek Ticaret Odasından sporcu kızlara destek

**Atletizm Küçük Kızlar'da Türkiye 9'uncusu olan Erdek Halitpaşa İlköğretim Okulu öğrencilerini, Erdek Ticaret Odası tablet bilgisayarlarla ödüllendirdi.**



29-30 Mayıs tarihlerinde Eskişehir'de yapılan Türkiye Atletizm Şampiyonasına Erdek Halitpaşa İlköğretim Okulundan öğrencilerde katıldı. Takım olarak katıldıkları yarışlarda elde ettikleri puanlarla 9'uncu olan öğrencilere Erdek Ticaret Odası tablet bilgisayar hediye etti. Ticaret Odası binasında yapılan törenle Başkan Mehmet Ali Yağcı, tablet bilgisayarları öğrencilere verirken desteklerinin süreceğini ve başarıların arttıkça desteği daha da arttıracaklarını ifade etti. Öğrencilerde başarılarını arttıracaklarına dair söz verdiler. Küçük Kızlar Atletizm Takımı öğrencilerine okulda da ödül verildi. Esnaf ve Sanatkarlar Odası ile Erdek esnafının katkılarıyla öğrencilere alınan bisikletlerde okula yapılan ödül töreni ile Belediye Başkanı Hüseyin Aysan, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Mahmut Canbaz ve İlçe Spor Müdürü Peyker Dilli tarafından takımda yer alan kızlara verildi. Okulda yapılan törende Beden Eğitimi öğretmeni Niyazi Gülhan da takım ve katıldıkları müsabakalar hakkında bilgiler verdi. Mart ayında Balıkesir'de yapılan yarışmalarda birinci olarak İzmir'e gittiklerini ve Grup ve Bölge müsabakalarında aldıkları dereceler ile Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazandıklarını söyleyen Gülhan, finalde 6 dalda yarışıp uzun atlamada dördüncü, 400 metre Bayrak Yarışında beşinci ve takım genel sıralamada da dokuzuncu oldukları bilgisini verdi. Ayrıca yarışlar sırasında kendilerine gurur veren bir olayında yaşadığını anlatan Gülhan, kızların bir miktar para bularak idari birimlere teslim ettiklerini ve bunun üzerine takım oyuncularının isimlerinin 3 kez anons edilerek teşekkür edildiğini söyledi.